LED-Hallenstrahler
HBP2
Produktinformation
Lebensdauer 50 W-150 W
Lebensdauer 180 W
L80 B20 bei 50000h
L70 B20 bei 50000h
Länge Anschlusskabel 400 mm

Y IJA
IE IA
SITOLUX  HBP2-180W-57K-80-K
180 kWh/1000h
PRO
made
in
Germany
 Artikelnummer CRI Abstrahl-
winkel
Leistung Lumen lm/W Bemessungs-
strom max.
 Maße
in mm
Gewicht
HBP2-50W-xxK-80-K-zzzz Ra > 80 120° 50W 10250 205 0,39A Ø270 x 290 4500g
HBP2-50W-xxK-80-M-zzzz Ra > 80 120° 50W 9225 185 0,39A Ø270 x 290 4500g
HBP2-80W-xxK-80-K-zzzz Ra > 80 120° 80W 14800 185 0,39A Ø270 x 290 4500g
HBP2-80W-xxK-80-M-zzzz Ra > 80 120° 80W 13320 167 0,39A Ø270 x 290 4500g
HBP2-120W-xxK-80-K-zzzz Ra > 80 120° 120W 21360 178 0,58A Ø270 x 290 4500g
HBP2-120W-xxK-80-M-zzzz Ra > 80 120° 120W 19220 160 0,58A Ø270 x 290 4500g
HBP2-150W-xxK-80-K-zzzz Ra > 80 120° 150W 25950 173 0,73A Ø270 x 290 4500g
HBP2-150W-xxK-80-M-zzzz Ra > 80 120° 150W 23350 156 0,73A Ø270 x 290 4500g
HBP2-180W-xxK-80-K-zzzz Ra > 80 120° 180W 29700 165 0,87A Ø270 x 290 5100g
HBP2-180W-xxK-80-M-zzzz Ra > 80 120° 180W 26730 147 0,87A Ø270 x 290 5100g
xxK = Farbtemperatur : 40K,50K,57K,65K
zzzz = Option : 10V = 0-10V dimmbar (Standard) DALI = DALI dimmbar
© 2019, SITOLUX GmbH, Alle Rechte vorbehalten/Änderungen vorbehalten